

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 10 / 11

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเจลิยงกำหนดปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเจลิยง (สวนสุขภาพหลวงพ่อสิริราชสมบัตินคร 60 ปี) ชุดพื้นที่ 5 หมู่ที่ 5 ตำบลนาเจลิยง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 01/2560 รายการเลขที่ ฝ้าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเจลิยง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ประมาณการโดย นายธีรพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4	งานติดตั้งประตือบึงแกรนิต (ด้านข้างทางลาดคนพิการ)								
	- พื้น ค.ส.ล. ทน 10 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 ม.#								
	คอนกรีต ค1	0.37	ลบ.ม.	1,380.00	510.60	498.00	184.26	694.86	
	เหล็กเสริม RB 6 มม. ชั้นคุณภาพ SR 24	0.009	ตัน	18,359.00	165.23	4,100.00	36.90	202.13	มอก.
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	0.27	กก.	46.00	12.42	-	-	12.42	
	ไม้แบบทั่วไป (ใช้สองครั้ง)	0.79	ตร.ม.	640.00	505.60	-	-	505.60	
	ค่าแรงงานไม้แบบทั่วไป	1.58	ตร.ม.	-	-	133.00	210.14	210.14	
	ไม้โครงยึดไม้แบบ	0.24	ตร.ม.	350.00	82.95	-	-	82.95	
	ตะปูขนาดต่างๆ	0.20	กก.	46.00	9.09	-	-	9.09	
	- ก้อนอิฐมอญ ทนครึ่งแผ่น	10.42	ตร.ม.	210.00	2,188.20	89.00	927.38	3,115.58	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	12.64	ตร.ม.	53.00	669.92	82.00	1,036.48	1,706.40	
	- ทราดยาบ (อัดแน่น)	2.13	ลบ.ม.	538.00	1,145.94	99.00	210.87	1,356.81	
	- ปูน+ทรายหยาบปรับระดับ (ซีเมนต์มอร์ต้า)	3.70	ตร.ม.	176.00	651.20	61.00	225.70	876.90	
	- ที่นั่งปูหินแกรนิต สีและลวดลายตามผู้ว่าจ้างกำหนด	4.50	ตร.ม.	-	-	198.00	891.00	891.00	มอก.
	รวมงานข้อ 5.3							9,663.88	

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 11 / 11

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเจลิยงกำหนด ปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเจลิยง (สวนสุขภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี) ชุมชนที่ 5 หมู่ที่ 5 ตำบลนาเจลิยง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ แบบเลขที่ 01/2560 รายการเลขที่
 ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเจลิยง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
4.5	งานวางระบายน้ำ (ด้านข้างอาคารติดรั้ว)											
	- พื้น ค.ส.ล. ทน 10 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 ม.#	2.66	ลบ.ม.	1,380.00	3,670.80	498.00	1,324.68	4,995.48				
	คอนกรีต ค1	0.066	ตัน	18,359.00	1,211.69	4,100.00	270.60	1,482.29		มอก.		
	เหล็กเสริม RB 6 มม. ขึ้นคูลงภาพ SR 24	1.98	กก.	46.00	91.08	-	-	91.08				
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	3.41	ตร.ม.	640.00	2,179.20	-	-	2,179.20				
	ไม้แบบทั่วไป (ใช้สองครั้ง)	6.81	ตร.ม.	-	-	133.00	905.73	905.73				
	ค่าแรงงานไม้แบบทั่วไป	1.02	ตร.ม.	350.00	357.53	-	-	357.53				
	ไม้คร้ำยัดไม้แบบ	0.85	กก.	46.00	39.16	-	-	39.16				
	ตะปูขนาดต่าง ๆ	9.90	ตร.ม.	436.00	4,316.40	167.00	1,653.30	5,969.70				
	- ก่ออิฐฉาบปูน หนาครึ่งแผ่น	10.27	ตร.ม.	210.00	2,156.70	89.00	914.03	3,070.73				
	- ฟอร์มาลิน P.V.C. ขนาด 4" ชั้น 8.5	4.00	เมตร	390.00	1,560.00	100.00	400.00	1,960.00		มอก.		
	รวมงานวางระบายน้ำข้อ 4.5											
	5	งานป้ายประชาสัมพันธ์										
		- งานป้ายประชาสัมพันธ์ ชัดขาว ตามแบบ	1	ป้าย	-	-	-	-	-			
- งานป้ายประชาสัมพันธ์ ถาวร ตามแบบ		1	ป้าย	-	-	-	-	-				
รวมงานป้ายประชาสัมพันธ์ ข้อ 5												